

154

cli_1528181599768

Idő: oazishu@oazisstudio.hu
Küldés dátuma: 2018. 06. 01. 12:42
Csatolmány: nincs

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Polgármesteri Hivatal Központi Iktató 13		
Iktatószám: XII-105-1012018		
2018 JÜN. 05		
előszám: XII-105-101	meléklet: db	előadó: FP
	2018	ca

Tisztelt XI., Újbudai Polgármesteri Hivatal,

Lukács Éva osztályvezető részére 2018.06.06.

A XII-105-7/2018. iktatószámú Gazdasági Bizottság döntését követően a XI., Bartók Béla út 76. társasház 2. számú albetétében nyilvántartott számú fodrászatban megtörtént a kéménybélelés a fűtőkorszerűsítés miatt.

Mellékelem a kéménybélelés költségeit igazoló számlákat és kérem, hogy a költségek erejéig a bérleti díj módosítás ügyét szíveskedjenek napirendre tűzni.

--
Üdvözlettel:

Szénásy Éva
Oázis Stúdió

Tel: 36-1-212-8473
Tel/Fax: 36-1-214-2257
Mobil: 06-20-942-1259
06-30-488-3986

szenasy.eva@oazisstudio.hu

(2db) Yuma
2018.06.06.
no

Budapest Főváros XI. Kerület Újbudai Polgármesteri Hivatal Központi Iktató - E-mail	
ÉRKEZETI:	2018 JÜN. 05
MELLÉKLET:	VAN 1db
	Ügyiratsz

40205/18

Oldal: 1

SZÁMLA

Eredeti 1 példány
(Összevett 1 eredeti és 2 másolatú példány)Az eladó:
Név: Kemény Mihály Kft.A vevő:
Név: DEFERO Ingatlanüzemeltetők Kft.Cím: 1047 Budapest
Timódi utca 18-22. Tel.: 370-1748Cím: 1111 Budapest XI kerület
Kende u. 5. fsz. 3

Adószám: 13404167-2-41

Adószám: 14702107-2-43

Bankszámla: OTP Bank 11704007-20256904

Fizetési mód: Készpénz
Szállítási mód: NincsTeljesítés időpontja: 2018.05.15
Kelt: 2018.05.15
Fizetési határidő: 2018.05.15
Számla száma: 2018/02116VTSZÁRESZŐR
Magnevezetés

1	8307 1000	acél 080mm-es flexibilis cső 80mm	25 fm	3 850,00	96 250,00	25 987,50	122 237,50	27%
2	8307 1000	acél flexibilis/merev átmenneti elem	2 db	2 800,00	5 600,00	1 512,00	7 112,00	27%
3	7307 2290	szilikon tömítőgyűrű	1 db	930,00	930,00	251,10	1 181,10	27%
4	8307 1000	pps 080mm-es 2m-es merev cső	2 db	4 560,00	9 120,00	2 482,40	11 602,40	27%
5	8307 1000	pps 080mm-es 1m-es merev cső	1 db	2 490,00	2 490,00	672,30	3 162,30	27%
6	8307 1000	pps 080mm-es 0,50m-es merev cső	3 db	2 000,00	6 000,00	1 620,00	7 620,00	27%
7	8307 1000	pps 080mm-es 0,25m-es merev cső	2 db	1 520,00	3 040,00	820,80	3 860,80	27%
8	8307 1000	pps 080mm-es 87°-os idom	3 db	2 000,00	6 000,00	1 620,00	7 620,00	27%
9	8307 1000	könyök tartósin	1 db	3 500,00	3 500,00	945,00	4 445,00	27%
10	8307 1000	pps 080mm-es 87°-os könyök tisztítónyílással	2 db	11 100,00	22 200,00	5 994,00	28 194,00	27%
11	8307 1000	pps ellendírdó egyenes vagy T idom	3 db	5 370,00	16 110,00	4 349,70	20 459,70	27%
12		polisztrólon csőhejszigetelés	4 fm	1 000,00	4 000,00	1 080,00	5 080,00	27%
13	45.33	küdfedél fekete	1 db	8 900,00	8 900,00	2 403,00	11 303,00	27%
14	7608	080mm-es rögzítő bilincs	6 db	820,00	4 920,00	1 328,40	6 248,40	27%
15	7608	saválló acél nyitható szellőző rács	1 db	4 960,00	4 960,00	1 339,20	6 299,20	27%
16	7608	saválló acél rács szellőző cső kiokkoltáshoz	1 db	2 900,00	2 900,00	783,00	3 683,00	27%

AFA	Adóalap	Adó	Bruttó
27%	196 820,00	53 168,40	250 088,40
Osszes:	196 820,00	53 168,40	250 088,40

Fizetendő: **250 090 Ft**

Kétfázisú Vevői Kiszámlázás



SZÁMLA

Sorszám: LN5SA 1279544

Eredeti példány

A számlakibocsátó neve, címe, bankszámlaszáma, adószáma

Varga János
1119 Bp., Fehérvári út 107/B 3/10
Asz.: 68253394-1-43
Nysz.: 51476335
Kisartózó

Vevő neve, címe, adószáma, bankszámlaszáma

DEFERO Ingatlanüzemeltető Kft.
Budapest, M.H.
Kende u. 5. fzf. 3.
Közösségi adószáma: 14702107-2-43

Közösségi adószáma: HU

A fizetés módja:

Kp.

A teljesítés időpontja

2018.05.15.

A számla kote:

2018.05.15.

Fizetési határidő:

2018.05.15.

A termék vagy szolgáltatás megnevezése, besorolási száma (VTSZ, SZJ, EÜ) és egyéb jellemzői

ÁFA kulcs

M.e.

Mennyisége

Egységára (ÁFA nélkül)

Érték (ÁFA nélkül)

Gáz kimenő szerelés
SZJ: 439 908

db

1.

128.000,-

Munkavégzés helye: M.H. Bp.,
Bartók Béla út 76. fzf. földrajz

~~Tízetve~~

~~128.000,-~~

A számlaérték ÁFA nélkül:

128.000,- Ft

Az ÁFA kulcsa ~~0~~ % és összege:

~~0~~

A számla végösszege:

128.000,- Ft